

C.M.H. Holding ApS

Toftholmvej 28 A, 3660 Stenløse

CVR-nr. 28 50 96 50

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Helle Muusfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.M.H. Holding ApS
Toftholmvej 28 A
3660 Stenløse

CVR-nr.: 28 50 96 50
Stiftet: 9. marts 2005
Hjemsted: Stenløse
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Helle Muusfeldt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Ingwersen A/S, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -924 t.kr. mod 1.047 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	0	-125
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-962.815	1.021.980
Andre finansielle indtægter	58.800	38.434
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.902	-5.698
Resultat før skat	-912.917	1.054.591
3 Skat af årets resultat	-11.022	-7.150
Årets resultat	-923.939	1.047.441
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-962.815	512.176
Udbytte for regnskabsåret	55.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	425.265
Disponeret fra overført resultat	-16.124	0
Disponeret i alt	-923.939	1.047.441

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.704.993	3.667.808
Andre tilgodehavender	4.960.000	1.610.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.664.993</u>	<u>5.277.808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.664.993</u>	<u>5.277.808</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.799.621	6.235.478
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	473.396	473.396
Andre tilgodehavender	96.600	547.604
Tilgodehavender i alt	<u>5.369.617</u>	<u>7.256.478</u>
Likvide beholdninger	<u>1.653.618</u>	<u>1.688.244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.023.235</u>	<u>8.944.722</u>
Aktiver i alt	<u>14.688.228</u>	<u>14.222.530</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Selskabskapital	250.000	250.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.251.997	2.214.812
5 Overført resultat	11.029.633	11.045.758
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	110.000
Egenkapital i alt	12.586.630	13.620.570
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.600.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.600.000	0
Selskabsskat	385.568	515.206
Anden gæld	116.030	86.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.598	601.960
Gældsforpligtelser i alt	2.101.598	601.960
Passiver i alt	14.688.228	14.222.530

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
Selskabet har i regnskabsåret (2018/19: kr. 0) ikke udbetalt løn.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	8.902	5.698		
	8.902	5.698		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	11.022	7.150		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	11.022	7.150		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2019	1.452.996	1.452.996		
Kostpris 30. september 2020	1.452.996	1.452.996		
Opskrivninger 1. oktober 2019	2.214.812	1.702.636		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-962.815	1.021.980		
Udbytte	0	-509.804		
Opskrivninger 30. september 2020	1.251.997	2.214.812		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	2.704.993	3.667.808		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos C.M.H. Holding ApS
Ingwersen A/S, Taastrup	51 %	5.305.947	-1.888.599	2.704.993
		5.305.947	-1.888.599	2.704.993

Noter

5. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober				
2019	250.000	2.214.812	11.045.757	110.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-962.815	-16.124	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>55.000</u>
Egenkapital 30. september 2020	<u>250.000</u>	<u>1.251.997</u>	<u>11.029.633</u>	<u>55.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Githa Muusfeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-208283311382

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-12-18 16:06:02Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-12-19 08:59:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z6WCX-U5EK4-LN5L1-Q5UCB-PNHPU-L83NE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>